NordCap@/

COOL-LINE-Frekuhltheke
NordCap J 250 UM

Umluftkihlung, mit gektihltem Unterbau, 3 Turen

Artikelnummer 50604022502

3.195,00 €

Listenpreis:
P zzgl. USt.

Steckerfertige Frischwarentheke mit Umluftkihlung

Unterbau mit Tr(en) und unabhangigem Verdampfersystem

auf3en: Frontdekor dunkelblau (neuer Blau-Ton ab August 2018)

innen: Edelstahl

nach vorne aufklappbare Frontscheibe mit Antibeschlagheizung

helle Beleuchtung, unter der Zahlplatte

automatische Abtauung

Granit-Arbeitsplatte, inklusive graue Seitenteile aus schlagfestem Kunststoff




Ausstattung

Breite Verpackung
Tiefe Verpackung
Hohe Verpackung
Kaltemittel
Verkleidung innen
Verkleidung auf3en
Ausstellflache
Turen im Unterbau
Temperaturbereich
Klimaklasse
Bruttogewicht

M al3e (mm)

Breite aul3en
Tiefe aulden
Hohe aul3en
Tiefeinnen

Technik

Kalteleistung
Anschlusswert
Energieverbrauch

2700

1100

1200

R-290/ 140 g

Edelstahl

blau

665 mm tief, 1,69 m?2

3 (233 Liter)

O bis+2°Cbei 25°C UT und 60 % RF
3 (+25°C UT und 60 % RF)
287 kg

2500
930
1235
665

1115W/VT-10°C
550 W /230 V
8,0 kWh/ 24h



