

COOL-LINE-Freikühltheke NordCap J 250 UM

Umluftkühlung, mit gekühltem Unterbau, 3 Türen

Artikelnummer 50604022502

Listenpreis : 3.195,00 €

zzgl. USt.



- Steckerfertige Frischwarentheke mit Umluftkühlung
- Unterbau mit Tür(en) und unabhängigem Verdampfersystem
- außen: Frontdekor dunkelblau (neuer Blau-Ton ab August 2018)
- innen: Edelstahl
- nach vorne aufklappbare Frontscheibe mit Antibeschlagheizung
- helle Beleuchtung, unter der Zahlplatte
- automatische Abtauung
- Granit-Arbeitsplatte, inklusive graue Seitenteile aus schlagfestem Kunststoff

Ausstattung

Breite Verpackung	2700
Tiefe Verpackung	1100
Höhe Verpackung	1200
Kältemittel	R-290 / 140 g
Verkleidung innen	Edelstahl
Verkleidung außen	blau
Ausstellfläche	665 mm tief, 1,69 m ²
Türen im Unterbau	3 (233 Liter)
Temperaturbereich	0 bis +2 °C bei 25 °C UT und 60 % RF
Klimaklasse	3 (+25 °C UT und 60 % RF)
Bruttogewicht	287 kg

Maße (mm)

Breite außen	2500
Tiefe außen	930
Höhe außen	1235
Tiefe innen	665

Technik

Kälteleistung	1115 W / VT -10 °C
Anschlusswert	550 W / 230 V
Energieverbrauch	8,0 kWh / 24h